
UCHWAŁA NR VIII/67/11 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie podjęcia współpracy z Giełdą Pracy w Alytusie (Litwa) 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 . Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy z Giełdą Pracy w Alytusie (Litwa) w ramach: 

1)  Programu „Fundusz Wsparcia Inicjatyw Lokalnych, Międzyregionalnych 
i Transgranicznych w Euroregionie Niemen” przy realizacji projektu „Rozwój kompetencji 
pracowników urzędów pracy”, pod warunkiem wybrania tego projektu do realizacji, 

2)  innych dziedzin istotnych ze względu na rozwój wzajemnych relacji dobrosąsiedzkich. 

§ 2 . Przedstawiciele Giełdy Pracy w Alytusie będą uczestniczyli w projekcie, o którym 
mowa w § 1 pkt 1), w charakterze partnera w celu wymiany informacji, doświadczeń  
i dobrych praktyk w zakresie przygotowania pracowników urzędów pracy do pracy z osobami 
z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Adam Miron Łęczycki  

 

 

 

 

                    


